
ZARZĄDZENIE NR 41.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn, zm.), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Uchwały Nr XXXV.8.2022 Rady Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 
2022 r. oraz Zarządzenia Nr 40.2022 z dnia 31 marca 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA809E5-EE1A-4340-87C9-3BF7AF58DE70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 65 524,00 157 680,00 223 204,00

75095 Pozostała działalność 0,00 157 680,00 157 680,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 10 500,00 10 500,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 147 180,00 147 180,00

758 Różne rozliczenia 22 829 476,00 -1 861 908,99 20 967 567,01

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 104 663,00 -23 027,00 5 081 636,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 104 663,00 -23 027,00 5 081 636,00

75816 Wpływy do rozliczenia 11 875 000,00 -1 838 881,99 10 036 118,01

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

11 875 000,00 -1 838 881,99 10 036 118,01

801 Oświata i wychowanie 2 277 942,00 24 096,00 2 302 038,00

80104 Przedszkola 123 492,00 24 096,00 147 588,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

123 492,00 24 096,00 147 588,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 58 280,00 58 280,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 58 280,00 58 280,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 58 280,00 58 280,00

855 Rodzina 5 270 050,00 17,00 5 270 067,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 17,00 67,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50,00 17,00 67,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA809E5-EE1A-4340-87C9-3BF7AF58DE70. Podpisany Strona 1



Razem: 36 952 996,64 -1 621 835,99 35 331 160,65

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA809E5-EE1A-4340-87C9-3BF7AF58DE70. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 978 574,84 0,00 7 978 574,84

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 090 234,84 0,00 2 090 234,84

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 330 016,00 0,00 1 330 016,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 218,84 0,00 760 218,84

600 Transport i łączność 7 669 323,00 -1 728 930,13 5 940 392,87

60016 Drogi publiczne gminne 7 611 929,00 -1 728 930,13 5 882 998,87

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 109 951,86 129 951,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 535 080,00 -1 838 881,99 5 696 198,01

710 Działalność usługowa 196 410,00 8 888,95 205 298,95

71095 Pozostała działalność 43 910,00 8 888,95 52 798,95

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

27 410,00 8 888,95 36 298,95

750 Administracja publiczna 8 517 258,00 157 680,00 8 674 938,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 101 693,00 0,00 8 101 693,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 706 545,00 -50 000,00 1 656 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 262,00 50 000,00 256 262,00

75095 Pozostała działalność 108 400,00 157 680,00 266 080,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 10 500,00 10 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 58 181,00 58 181,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 88 999,00 88 999,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 900,00 0,00 140 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 65 900,00 0,00 65 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 4 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 750,00 1 250,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 -5 250,00 11 750,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 190 000,00 1 000,00 191 000,00

85395 Pozostała działalność 190 000,00 1 000,00 191 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00

6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 0,00 500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 069 545,00 10 500,00 2 080 045,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA809E5-EE1A-4340-87C9-3BF7AF58DE70. Podpisany Strona 1



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 61 306,68 500,00 61 806,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 306,68 500,00 9 806,68

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 000,00 0,00 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 399,16 -400,00 5 999,16

4220 Zakup środków żywności 0,00 400,00 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 377 168,00 0,00 377 168,00

4260 Zakup energii 215 300,00 -700,00 214 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 371,00 700,00 73 071,00

90095 Pozostała działalność 307 706,00 10 000,00 317 706,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 906,00 10 000,00 214 906,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 554 483,80 -10 500,00 3 543 983,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 163 977,00 -10 500,00 1 153 477,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 40,00 1 440,00

4430 Różne opłaty i składki 3 800,00 -40,00 3 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 777,00 -10 500,00 55 277,00

Razem: 39 453 135,96 -1 561 361,18 37 891 774,78

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA809E5-EE1A-4340-87C9-3BF7AF58DE70. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 41.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 47 000,00 6 699,59 53 699,59

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 500,00 6 699,59 47 199,59

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 6 699,59 22 199,59

852 Pomoc społeczna 1 508 770,48 0,00 1 508 770,48

85219 Ośrodki pomocy społecznej 199 897,00 0,00 199 897,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -466,00 6 534,00

4480 Podatek od nieruchomości 400,00 466,00 866,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 58 280,00 88 280,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 58 280,00 88 280,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 58 280,00 88 280,00

855 Rodzina 5 418 842,00 17,00 5 418 859,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 17,00 67,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 17,00 67,00

Razem: 7 004 612,48 64 996,59 7 069 609,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA809E5-EE1A-4340-87C9-3BF7AF58DE70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 41.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZE4DSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 541 590,00 24 096,00 1 565 686,00

80104 Przedszkola 1 314 419,00 -95 904,00 1 218 515,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 603,00 -6 755,00 40 848,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 543,00 -16 245,00 144 298,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 971,00 -2 000,00 17 971,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 638 858,00 -70 904,00 567 954,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 120 000,00 120 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 755,00 6 755,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 16 045,00 16 045,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 000,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 200,00 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 95 000,00 95 000,00

Razem: 1 541 590,00 24 096,00 1 565 686,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA809E5-EE1A-4340-87C9-3BF7AF58DE70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 41.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 445 500,00 -23 027,00 6 422 473,00

80101 Szkoły podstawowe 5 071 881,00 -23 027,00 5 048 854,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 566 309,00 2 451,00 568 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66 852,00 336,00 67 188,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -3 157,00 1 843,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 577 022,00 -25 814,00 2 551 208,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 100,00 122 557,00 148 657,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 119 400,00 -119 400,00 0,00

Razem: 6 445 500,00 -23 027,00 6 422 473,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA809E5-EE1A-4340-87C9-3BF7AF58DE70. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-03-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




